4

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2022 № 966
р.п. Шимск

Об отмене постановления Администрации Шимского муниципального района от 24.12.2021 № 1375

На основании протеста прокуратуры Шимского района от 08.08.2022 № 7-3-2022/Прдп146-22-20490021, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Шимского муниципального района от 24.12.2021 № 1375 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Шимского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                               А.Н. Степанов